o
sà)

§i)  Municipal de si
Gc-,nto Gonçalves

E.Cr2-":6100 EM:
Jou

_Horas

fe'x • CCFYI

rt o

(.7").

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 665/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 30 de setembro de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 482/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Onc,00,39:

£ 17:0
1

9 T0

Z
A
O

U
 OE

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 202/2016, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo Secretaria de Viação e Obras Públicas, os serviços de conserto
da tubulação e nivelamento da via pública na esquina das ruas Felix Refatti com Carlos
Ranzi, bairro Santa Marta, serão realizados observando-se o cronograma da Secretaria,
observando-se as ordens de urgências.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

ry

Prefeit Municipal.

Pa-cd»jdo
OM

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Gilmar Pessutto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1